РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНДЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2015                                                  с. Миндерла                                      № 10
О подготовке предложений

по внесению изменений в

Генеральный план территории

Миндерлинского сельсовета и

Правил землепользования и

застройки сел Миндерлинского сельсовета
В соответствии со статьями 24, 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Миндерлинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить подготовить предложения о внесении изменений в Генеральный план территории Миндерлинского сельсовета  и Правил землепользования и застройки  сел Миндерлинского сельсовета, в части изменения границ пос. Родниковый.
2. Поручить ИП Советова Л.А.:

- подготовить проект изменений в Генеральный план территории Миндерлинского сельсовета  и Правил землепользования и застройки  сел Миндерлинского сельсовета, в части изменения границ пос. Родниковый, с целью  включения в границы населенного пункта  земельного участка из земель лесного фонда, площадью 7,9 га, находящегося в долгосрочной аренде ИП Советовой Ларисы Алексеевны;
- предоставить разработанную проектную документацию в Администрацию Миндерлинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края.
3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Ведомости органов местного самоуправления Миндерлинского сельсовета» и разместить на официальном сайте Сухобузимского района.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Миндерлинского сельсовета                                                     Э.А. Горн